

Obec Bystrovany  
Šrámkova 115/9  
779 00 Bystrovany

V Bystrovanech dne 29.7.2019

## Žádost o poskytnutí informací dle InfZ (ZŠ-nová kmenová třída)

Žádám, dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací o:

1. Prováděcí dokumentaci, která byla podkladem pro výběrové řízení na firmu, která bude realizovat přístavbu kmenové třídy v budově Základní školy Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany.
2. Výběrovém řízení na firmu, která bude realizovat přístavbu kmenové třídy v budově Základní školy Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany.
3. Zdůvodnění potřeby pro přístavbu kmenové třídy v budově Základní školy Bystrovany, Makarenkova 2, Bystrovany.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí děkuji.

Bystrovany

# Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany

Tel. 585 311 841, e-mail: [bystrovany@iol.cz](mailto:bystrovany@iol.cz), ID: wpjazcq

---

V Bystrovanech 13.08.2019

## Informace dle zákona č. 106/1999

(ZŠ-nová kmenová třída)

Dle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 29.7.2019 sdělujeme následující informace:

1. Prováděcí dokumentace pro výběrové řízení na realizaci přístavby pro kmenovou třídu v současnosti není k dispozici, protože je ve fázi přípravy.
2. Informace o výběrovém řízení v současnosti nejsou k dispozici, protože je ve fázi přípravy. V současnosti je zpracovávána projektová dokumentace, která bude podkladem pro výběrové řízení na realizaci přístavby.
3. Primárním důvodem rekonstrukce je havarijní stav střechy nad jídelnou, která se musí bezodkladně řešit. Současně při rekonstrukci střechy se nabízí efektivní řešení, pro získání další, páté kmenové, pro zajištění samostatné výuky všech ročníků v budoucích letech.

Radek Sklenář

starosta obce Bystrovany

**OBEC BYSTROVANY**  
IČ: 48770078 - 3 -  
Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany  
Tel.: 585311841, e-mail: [bystrovany@iol.cz](mailto:bystrovany@iol.cz)